СОВЕТ

ДРУЖИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «22» ноября 2012г. №  62

О подготовке проекта планировки

совместно с проектом межевания

территории в селе Дружино

В соответствии с Градостроительным Кодексом РФ в целях устойчивого

развития территории Дружинского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области, выделения элементов планировочной

структуры, установления параметров планируемого развития элементов

планировочной структуры, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от

06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской

Федерации, на основании Устава Дружинского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области, Совет Дружинского сельского

поселения

РЕШИЛ:

1. Осуществить подготовку проекта планировки совместно с проектом

межевания территории в селе Дружино Омского муниципального района

Омской области, включая земельные участки с кадастровыми номерами:

55:20:044103:578; 55:20:044103:1312; 55:20:044103:548; 55:20:044103:579;

55:20:044103:580; 55:20:044103:581; 55:20:044103:581; 55:20:044103:582;

55:20:044103:590; 55:20:044103:589, согласно прилагаемой схеме.

2. Установить, что со дня опубликования настоящего Решения

Администрация Дружинского сельского поселения осуществляет прием

предложений от физических или юридических лиц о порядке, сроках

подготовки и содержании проекта планировки в срок до 01.05.2013 г.

3. Опубликовать настоящее Решение в порядке, установленном для

официального опубликования муниципальных правовых актов, а также

разместить на официальном сайте Дружинского сельского поселения.

5.    Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              Н.Г. Абрамова